1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal nº 700/18, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 05/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 MAYKE ADAIR CAPISTRANO 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 05/12/1992

0007 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA 0,60 1,20 1,20 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 2º 04/09/2000

Médico Clínico Geral

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0015 ROQUE BATISTA VELHO 0,60 1,50 1,20 1,10 1,10 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 18/01/1944

Motorista CNH “D”

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0016 BRUNO DA SILVA NEVES 1,50 2,50 2,00 1,00   7,00   8,50 7,75 APROVADO(A) 1º 18/04/1999

0024 ORLI BERNARDO BASQUEROTO SCHILISTING 1,50 2,50 1,50 2,00   7,50   7,50 7,50 APROVADO(A) 2º 08/07/1972

0005 DEIVIT JUNIOR CAPISTRANO 2,00 2,50 0,50 1,50   6,50   7,50 7,00 APROVADO(A) 3º 03/02/1986

0014 LUIZ FABIANO DE JESUS 1,00 1,00 1,50 0,50   4,00   6,00 5,00 APROVADO(A) 4º 04/03/1977

0020 GUILHERME DE SOUZA PICKLER 0,00 2,00 1,00 0,50   3,50   6,00 4,75 APROVADO(A) 5º 23/10/1996

0027 NESTOR DE SOUZA 0,00 1,50 0,50 0,50   2,50   6,50 4,50 APROVADO(A) 6º 08/09/1967

0010 VALDOIR DOS SANTOS 1,00 1,00 1,00 1,00   4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 7º 21/05/1981

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0001 PAULO ROBERTO DE SOUZA 1,50 2,50 1,50 2,50   8,00   10,00 9,00 APROVADO(A) 1º 08/10/1983

0003 ADRIANO MARCELINO ARRUDA 0,50 1,00 0,00 1,50   3,00   10,00 6,50 APROVADO(A) 2º 08/01/1974

2

Técnico em Administração

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0019 OTAVIO RODRIGUES COSTA 0,90 1,20 1,20 2,75 0,55 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 29/10/1980

0026 RENATA BEATRIZ DOS SANTOS BALERONI 0,60 1,20 0,30 3,30 1,10 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 29/12/1994

0023 FRANCIELE ALVES DA SILVA 0,90 0,60 0,60 2,75 1,65 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 26/12/1991

0018 DJOVANA DE SOUZA 0,90 0,60 0,30 3,30 0,55 5,65     5,65 APROVADO(A) 4º 10/02/1986

0009 POLIANA APARECIDA ANDRADE 0,30 0,90 1,20 2,20 0,00 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 30/05/1998

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Rio Rufino, 27 de janeiro de 2023

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino